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1 SAMMENDRAG  
Aktiviteten til klubben har i 2022 vært høy da COVID restriksjonene endelig ble fjernet. Deltagelsen på 
treningene har vært høy selv om at vi i første halvår hadde veldig lite tilgang til skytebanen Andre halvdel 
så fikk vi tildelt nye tider der vi nå har fast tilgang hver torsdag og fredag. 
 
Etablering av full drift, inkludert administrative rutiner, tildeling av treningstider og gjennomføring av 
sikker trening, har kommet godt på plass. 
 
For styret sin del så har det vært ganske så hektisk med å få ferdigstilt bane anlegget i Nordmarka og 

få i gang prosjektet med innendørs banen ved Tau aktivitetshus. 

Styret anser driften av klubben og aktivitetene til å ha vært meget gode i 2022. 

2 HELSE, MILJØ, SIKKERHET OG KVALITET  
Som en klubb som behandler våpen er ivaretagelse av helse, miljø og sikkerhet prioritert. Klubben har 
ikke hatt skader, uhell eller tilløp til slikt i 2022. 
Klubbens arbeid er preget av kvalitet, profesjonalitet, orden og etterrettelighet.  

3 STYRENDE ORGAN  
Klubben har vært organisert iht sine vedtekter. Klubben har ikke egen revisor, men kontrollutvalget 
ivaretar denne funksjonen iht instruks. 

3.1 Styret 
Ved årsskiftet var klubbens organisatoriske sammensetning slik: 
 
Leder:    Kåre-Ludwig Jørgensen 
Nestleder:   Glenn Ørjan Gauthun 
Sekretær:   Tor Erik Grønlie Olsen 
Kasserer:   Astrid Grønlie Olsen 
Styremedlemmer:  Henning Lysgaard 
   David Veland 
   Jeanette Ødegård 
   Frank Oftedal 
   Leif Ekeland Holstein 
 
Varamedlemmer: Erik Grønnestad 
   Bjørn Vidar Jones 
 
Kontrollutvalg:  Liv Lysgaard (leder) 
   Wenche Meinich-Bache 
 
Valgkomite:  Svein Erik Skjæveland (leder) 
   Tor Åge Fjelde (medlem) 
   Ronny Solberg (medlem) 
   Vakant (varamedlem) 

3.2 Styreaktivitet 

Det har i perioden vært gjennomført 5 styremøter. Av disse har 3 vært gjennomført via Teams. 

 

3.3 Deltagelse i råd, utvalg og kretsen 

Klubben er ikke representert i Strand Idrettsråd. 

På Kretstinget 2. april deltok Kåre-Ludwig Jørgensen med nødvendige fullmakter.  
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3.4 Nasjonal kompetanse 

Klubben har fem medlemmer registrert i nasjonalt dommer register.    

4 MEDLEMSUTVIKLING 

Gjennom året har klubbens medlemstall økt fra 47 ved årsskiftet 2021/2022 til 81 ved utgangen av 

2022.  

Klubben har som målsetning å styrke rekrutteringen av ungdom. Det var ved årsskiftet registrert 20 

ungdommer (under 20 år) som medlemmer av klubben. 

5 ØKONOMI 

Klubbens økonomi gjennom 2022 har vært tilfredstillende. Ved årsskiftet hadde klubben 60.197,- i 

beholdning. Se eget regnskap. 

Klubben har mottatt noe støtte ved søknader på forskjellige ordninger.  

Det meste av klubbens drift har imidlertid vært gjennom forskjellige sponsorordninger og en ikke 

ubetydelig innsats gjennom dugnader. 

6 KOMMUNIKASJON OG SAMFUNNSKONTAKT 
Klubben har i perioden ikke hatt spesiell vekt på aktiv kommunikasjon og promotering av aktiviteten. 

Imidlertid har det, som det økende medlemstallet viser, vært et økt kjennskap til klubben og aktiviteten.                            

Et møte med Strand Idrettsråd tidlig på høsten ga økt forståelse for klubbens virke, størrelse og 

seriøsitet. Kontakten mot Idrettsrådet har gjennom høsten vært god. 

Klubbens samfunnskontakt har i det alt vesentlige vært knyttet til samarbeidet med Drive samt 

arrangement av aktiviteter for ungdommer.  

Klubben har i 2022 vært i kontakt med klubbutviukler i NSF og er forespeilet besøk. 

Det har vært god kontakt med andre klubber i kretsen, spesielt Hafrsfjord PK og Stavanger PK. Begge 

disse klubbene har uttrykt vilje til å bistå Nordmarka Sportskytterklubb når det måtte være behov. 

7 AKTIVITETER  

7.1 Generelt 
Det har generelt vært jamn aktivitet gjennom året. Gjennom vårterminen var Strandahallen tilgjengelig 

hele torsdagen siden andre klubber gjennomførte sine aktiviteter enten andre dager eller på utebane. 

Fra høstterminen ble klubben tildelt tider torsdager fram til kl 1900 samt fredager. Dette var ikke 

heniktsmessige tider og tildelingen ble påklaget. Gjennom dialog med idrettsrådet og forespørsler til 

Preikestolen PK og Jørpeland Skytterlag (DFS) ble hele torsdag frigitt for Nordmarka SSK fra midt 

november.   

Driften av klubben er kommet vel i gang og en viss form for rutine begynner å vise seg, dette er veldig 

bra. Vi begynner å få god stand på administrasjons arbeid og papirer og dugnadsånden er veldig bra. 

Det er lregistrert et imponerende antall timer med dugnad ifm. arbeidet på banen i Nordmarka og 

annet forefallende klubb arbeid.. 
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Når det gjelder målsetningene våre så er de heller nøktern for øyeblikket. Prioritering  har vært å 

ferdigstille utebanen i Nordmarka samt å komme i gang med prosjektet for en innendørs bane med et 

klubb lokale. Aktiviteten her er høy og arbeidet består for det meste med å få på plass finansiering, 

samt å få godkjent nødvendige tillatelser. Parallelt med har arbeidet med å skaffe sponsorer pågått for 

fult. Bygget skal finansieres av en kombinasjon av sponsorer, tippemidler og dugnad. 

Vi er godt i gang, men vi ser at det tar lenger tid enn vi var klar over og vi sliter med å nå målene våre 

innen de tidsfrister vi satte oss. Målsetningen med en ferdig hall i 2023 kan bli vanskelig å oppnå.  

7.2 Trening 

Det har vært jamnt god deltagelse på treningene. For skyte aktivitetene har vi fast skyting på 
torsdagene i Strandahallen og fredagen er også vår for andre aktiviteter som egen trening, kursing 
etc.  

Klubben har også begynt å gjennomføre treninger i henhold til NSF sine program. 

7.3 Stevner 
Klubben har ikke avholdt eller deltatt på stevner i 2022.  

7.4 Ungdomsaktiviteter 

Klubben har i perioden vært samarbeidspartner for aktiviteter i regi av DRIVE. 

I vinterferieuka, uke 9, gjennomførte klubben samling for elever på ungdomsskoletrinnet. Det deltok 12 

elever som fikk gjennomført generell opplæring og skyting. 

Det ble gjennomført ungdomssamlinger 29 april og 27 mai. Det var god oppslutning med ungdommer 

på samlingene. 

7.5 Kurs 

Et medlem har deltatt på nasjonalt dommerkurs, har bestått og er oppført i nasjonalt dommerregister. 

Klubben har i egen regi gjennomført to sikkerhetskurs i 2022. 

7.6 Prosjekter 

Klubben har gjennom året vært involvert i to større prosjekter: Etablering av utebane og planlegging 

av egen skytehall og klubbhus på Tau. 

7.6.1 Utebane Nordmarka 

Det vært ganske så hektisk med å få ferdigstilt bane anlegget i Nordmarka og få i gang prosjektet med 

innendørs banen ved Tau aktivitetshus. Det det som gjenstår i Nordmarka er å få banen Politi 

godkjent for klubben. 

Samarbeidet med Strand Jeger og Fisk er veldig godt og vi har en avtale med dem om bruk av deres 

fasiliteter og baneanlegg til utendørs aktivitetene våre. 

7.6.2 Skytehall og Klubbhus 

Når det gjelder innendørs anlegget så er mye gjort med tanke på forprosjektering, men tillatelser og 

finansiering er ting som vi ser at kommer til å ta mer tid enn tidligere antatt. Vegvesen, kommune og 

bank trenger tid og de bruker tiden de trenger. Prosjektet ligger derfor etter ønsket tidsskjema. 
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Tau,16. februar 2023 

 
 
 
 
 
 
 
 
                  

Kåre-Ludwig Jørgensen (Styreleder)  Ørjan Gauthun (Nestleder) 
       
 
 
 
 
 
             

Astrid Grønli Olsen (Kasserer)   Tor Erik Grønli Olsen (Sekretær) 
       
 
 
 
 

 
 
                  

Leif Ekeland Holstein (Styremedlem)  Jeanette Ødegård (Styremedlem) 
 
 
 
 
 
 
 
---------------------------------------------------  -------------------------------------------------- 
Henning Lysgaard (Styremedlem)   David Veland (/Styremedlem) 
 
 
 
 
 
 
 
-------------------------------------------------- 
Frank Oftedal (Styremedlem) 
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